
VYUŽITELNOST BUDOVY OBECNÍHO DOMU Č.P. 100, HÝSLY OBEC HÝSLY
HÝSLY 100
696 50 HÝSLY

VYPRACOVAL: ING.ARCH. RADIM PAŤHA- ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

ING. VÍT STANĚK - PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661

AOBJEDNATEL: 

 H Ý S L Y

STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ 
SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

ZÁKLADNÍ ÚDAJE, OBSAH
TECHNICKÝ POPIS
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
SITUACE V MÍSTĚ PŘÍSTAVBY, VENKOVNÍ ÚPRAVY
PŮDORYS 1.PP
PŮDORYS 1.NP
PŮDORYS 2.NP
SCHÉMATICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY A-A
SCHÉMATICKCÝ ŘEZ B-B
SCHÉMATICKÝ PODÉLNÝ ŘEZ C-C
POHLED JIHOZÁPADNÍ
POHLED JIHOVÝCHODNÍ
POHLED SEVEROZÁPADNÍ
POHLED SEVEROVÝCHODNÍ
3D NÁHLED - EXTERIÉR
3D NÁHLED - EXTERIÉR
3D NÁHLED - EXTERIÉR
3D NÁHLED - SÁL
3D NÁHLED - SÁL
VIZUALIZACE I.
VIZUALIZACE II.
VIZUALIZACE III.
VIZUALIZACE IV.
VIZUALIZACE V.
VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ SÁLU A PŘÍSÁLÍ
VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ SÁLU A PŘÍSÁLÍ
VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ SÁLU A PŘÍSÁLÍ
HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - VARIANTY
VÝČEP, DROBNÝ PRODEJ - VARIANTY
UMÍSTĚNÍ KIOSKU - VARIANTY

1:2500
1:200
1:150
1:150
1:150
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100

1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100

OBSAH:

ČÍSLO VÝKRESU JMÉNO VÝKRESU MĚŘÍTKO

1.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

1.1.  ÚDAJE O STAVBĚ
 Název akce:    VYUŽITELNOST BUDOVY OBECNÍHO DOMU Č.P. 100, HÝSLY
 Část akce:    STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ 
      SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU

 Místo akce:     Hýsly 100, 696 50, Hýsly
 Katastrální území:    k.ú. Hýsly 650480
 Parcelní číslo:    98/3, 140

 Okres:     Kyjov
 Kraj:      Jihomoravský

 Předmět:     studie  přístavby

1.2.  OBJEDNATEL           OBEC HÝSLY
      starosta obce Bc. Libor Orság, DiS.
     Hýsly 100
     696 50 Hýsly

1.3.  ZPRACOVATEL DOKUMENTACE:
 Obchodní firma:       PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
      Ing. Vít Staněk
 IČ:     698 48 661
 Sídlo:     Krále Jana 51, 583 01 Chotěboř

 Obchodní firma:       ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
      Ing. arch. Radim Paťha
 IČ:     888 93 774
 Sídlo:     Petrovice 9, 396 01 Humpolec

 Vedoucí projektu:    Ing. Vít Staněk
  Vedoucí architekt:    Ing. arch. Radim Paťha 

2.   VSTUPNÍ PODKLADY
2.1.  PODKLADY POUŽITÉ PŘI ZPRACOVÁNÍ STUDIE:

 - stavební záměr investora
 - konzultace s investorem
 - prohlídka místa
 - fotodokumentace místa
 - zaměření stávajícího stavu obecního úřadu 

2.2.  ZADÁNÍ INVESTORA

 Studie přístaveb, dořešení severozápadní části areálu je součástí komplexního řešení území a navazuje na předchozí části STÁVAJÍCÍ 
 STAV BUDOVY a REVIZE VYUŽITELNOST BUDOVY/AREÁLU.
 Úkolem studie přístavby bude ověřit možnost a způsob řešení přístavby multifunkčního sálu s následujícím zadáním:
  - kapacita cca 150 osob primární oslava nebo propojení s areálem
  - pódium pro dechovku
  - kuchyňka pro ohřev přineseného rautu
  - výčep
  - posezení židle a stůl + prostor pro tanec 
  - sklad vybavení pro vypráznění sálu pro multuifunkční využití sálu
  - jak kumulovat WC pro 150 osob
 A to vše funkčne provázat se stávajícím objektem obecního úřadu.
 
 Rozsah prací:
 - analýza zadání a návrh řešení budovy
 - optimalizace řešení stavby s ohledem na plánovaný provoz 
 - koncepce stavebních konstrukcí 
 - koncepce vazeb na požárně bezpečnostního řešení
 - koncepce hygienických vazeb
 -  architektonický vzhled přístavby a začlenění do areálu
 - nároky na dopravu v klidu - parkování, pěší, kola, kočárky, …
 - odhad ceny přístavby na základě objemového ukazatele budovy dle stavební standardů

 Výstup
 - Koncepční studie přístavby obsahující výkresovou a textovou část, formát .pdf:
 - situace v místě přístavby, venkovní úpravy
 - stavebně technický půdorys 1.NP
 - interiérový půdorys 1.NP - varianty uspořádání sálu
 - schematický svislý řez
 - architektonický 2D pohled severní
 - architektonický 2D pohled východní
 - architektonický 2D pohled jižní
 - architektonický 2D pohled západní
 - 3D vizualizační náhledy na hmotové řešení stavby z exteriéru
 - technický popis

01OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

ZÁKLADNÍ ÚDAJE, OBSAH
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



3.1.   ÚZEMNÍ PLÁN
 Řešené území se nachází v blízkosti centra obce Hýsly a to severozápadním směrem vedle stávajícího obecního domu. Řešené území je v rámci 
územního plánu  zahrnuto do funkční plochy -  6a - Občanské vybavenosti
  6a - Občanské vybavenosti
 charakteristika: plochy pro rozvoj veřejných prostranství, umístění staveb a aktivit občanské vybavenosti, popř. místní rekreaci a relaxaci.
 přípustné využití určují funkční regulativy: Oa, OS, Sd, SI, DTP, Pa, PZ,
 Navržená přístavba je v souladu s platným územním plánem 

3.2.  URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ
 Řešené území se nachází v blízkosti centra obce Hýsly a to severozápadním směrem vedle stávajícího obecního domu na pozemcích St.140 a 
98/3 v k.ú. Hýsly. Území má mírně svažitý až svažitý charakter a to jižním směrem. Řešené území je z jihozápadní strany lemováno hlavní místní 
komunikací a stávajícím obecním domem, ze severozápadní strany místní obslužnou komunikací a bytovou zástavbou, ze severovýchodní strany loukou a 
polmy a z jihovýchodní strany navazuje na uzavřený venkovní areál obecního domu sloužící jako zahrádka restaurace a místo konání hodů a dalších 
důležitých akcích.
 Urbanistické řešení vyhází z morfologie území. Koncepce je založena na vymezení funkčních zón a jejich rozdělení do řešeného území s 
ohledem na výškové uspořádání, orientaci ke světovým stranám a návaznostem na okolí a propojení se stávajícícm obecním domem.
 Navržená přístavba s obecním domem bude tvořit jeden ucelený funkční celek, který může fungovat i po částech. Stávající hmotové řešení 
původního obecního domu je doplněno o nové moderní pojetí reagující na terén. Jak stávající obecní dům tak i navržená přístavba je řešena ve více 
výškových úrovních.
 Původní obecní dům bude doplněn o přístavbu složenou z jednotlivých kvádrů, které reagují na výšky v území a potřebné výšky jednotlivých 
funkcí. Jednotlivé kvádry jsou terasovitě uspořádané a sjednocené převýšenou atikou, která sklonem kopíruje okolní terén v severozápadní části území. 
Taktéž pultová střecha nad hmotou sálu má stejný sklon. Díky linii sklonu atiky a části hmot jsou rozdílné funkce a požadavky na různé výšky vizuálně 
hmotově sjednoceny. Ačkoliv jednotlivé hmoty reagují přirozeně na terén, tak vnitřní komunikace jsou provázány bezbariérově jak mezi sebou tak v 
návaznosti na stávající obecní dům. 
 Hlavní vstup do přístavby je o proti linii stávajícícho obecního domu uskočen tak, aby před ním vznikl konfortní veřejný prostor a zároveň, aby 
nedocházelo k razantnímu střetu stávající členité a zdobné fasády s novou lehkou a čistou fasádou přístavby. 
 Ze základní hmoty přístavby na jihozápadě vystupuje vertikální hmota výtahové šachty, která je dotvořena stejným principem atik a barevností 
fasád. Díky umístění hmoty výtahové šachty co nejvíce do zadní části severozápadní fasády stávajícího obecního domu a zakrytí hlavního vstupu 
přetaženou plující deskou markýzy je tato hmota vizuálně potlačena. 
 V severovýchodní části vzniká komorní prostor, který je sevřen mezi jednoduchou hmotou kisoku, vyzděným oplocením, hmotou přístavby a 
stávajícím obecním domem. Tento ,,vnitroblok" slouží jako komunikační propoj mezi venkovní částí a přístavbou a také z části jako uzavřený herní prostor 
pro děti.  

3.5. PŘEDPOKLÁDANÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
 Navržená přístavba bude založena na základových monolitickcýh pasech a to na stávající výšce založení obecního domu. V místech stiku se 
stávajícím objektem obecního domu budou stávající základy podchyceny mikropiloty tak, aby nedocházelo k nerovnoměrnému přitížení základové spáry. 
Stěny v 1.PP budou provedeny jako železobetonové monolitické. Výtahová šachta bude provedena vyzděním z tvarovek ztraceného bednění a to od úrovně 
0,00 po střechu, která bude řešena monolitickou ŽB deskou. Přístavba v 1.NP a 2.NP bude vyzděná z keramických tvarovek, a bude doplněna o 
monolitické průvlaky. Strop nad 1.NP bude proveden jako železobetonový monolitický případně z betonových panelů spiroll. Střecha nad sálem je 
navržena jako pultová s nosnými prvky dřevěných lepených nosníků uložených na obvodových nosných stěnách. Střecha nad technickou místností bude 
provedena z panelů spiroll. Střecha nad propojovací chodbou mezi výtahem a stávajícím objektem je navržená jako pultová s nosnou stropní ŽB deskou. 

3.6. KONCEPCE BEZBARIEROVÉ UŽÍVÁNÍ
 Všechny vstupy do přístavby obecního domu jsou po terénu přístupné. Pro pohyb mezi jednotlivými patry a vstupem je navržen výtah. 2x WC pro 
imobilní jsou umístěny v 2.NP.

3.7. KONCEPCE HYGIENICKÝCH VAZEB
 Přístavba i stavájící obecní dům jsou provozně provázány. Tomu odpovídá i koncepce hygienickcýh vazeb kdy V přístavbě v 1.NP jsou umístěny WC 
pro ženy a muže s kapacitou odpovídající konání akce v sále. Tyto WC však v běžném provozu budou využívány návštěvníky obecního úřadu. A po dobu než 
bude provedena úprava dispozice restaurace také pro návštěvníky restaurace a venkovní zahrádky. Hygienické zázemí pro pracovníky obecního úřadu je 
umístěno v 2.NP. Zde jsou také umístěny 2x WC pro imobilní, která slouží pro celkový provoz jak přístavby tak původního obecního domu. Úprava dispozice 
provoz restaurace v 1.NP počítá s vybudováním vlastního WC  pro návštěvníky a také samostatného hygienického zázemí pro pracovníky restaurace. 

3.8. KONCEPCE TECHNICKÝCH SÍTÍ
 Navržená přístavba bude napojena na novu ČOV s přepadem do retence a odvodem přečištěných vod do obecní kanalizace. Dále bude přesunut 
pilířek NN do severozápadního boku přístavby. Z něhož bude provedeno nové napojení NN. Přípojka vody bude stávající. V dalším stupni je potřeba ověřit 
její kapacitu. Dešťové vody budou zavsakovány až za silnicí na pozemcích objednatele a to z důvodu prostorové náročnosti. 

3.9. KONCEPCE DOPRAVY V KLIDU
 Pro parkování návštěvníků přístavby obecního domu bude využito přilehlé parkoviště před obecním domem a dále také parkovací plochy podél 
hlavní komunikace v docházkové vzdálenosti. Využitolnost stávajících parkovacích ploch je možné díky různé časovosti úředních hodin obecního úřadu a 
konání kulturních,společenských a sportovních akcí.
 Vedle hlavního vstupu do přístavby obecního uřadu je navržen stojan pro kola.
 V rámci navržené přístavby obecního domu byly navržené zpevněné plochy tak, aby pohyb pěších byl přirozený a bez bariér. Před novým vstupem je 
navržen konfortní veřejný prostor s lavičkou u  stávajícího stromu. Dále od hlavního vstupu podél přilehlé obslužné komunikace je navržen nový chodník tak 
aby došlo k lepšímo propojení mezi obecním domem a přilehlou bytovou zástavbou. Celý prostor před stávajícím obecním domem bude předlážděn a 
vyrovnán tak, aby nový povrch odpovídal soudobým požadavkům.  

3.10. KONCEPCE VAZEB NA POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTÍ ŘEŠENÍ
 Přístavba bude rozdělena na několik požárních úseků a stavebně oddělena požárně dělícími konstrukcemi. Z prostoru sálu je přímí únik do tří 
stran na veřejná prostranství. S evakuačním výtehem se v koncepci nepočítá. Objekt přístavby a stávajícího obecního domu bude doplněn o hydranty a 
hasičské přístroje. Uniky ze stávajícího obecního domu budou po stávajících únikových cestách. 

3.3. ARCHITEKTONICKÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ A ZAČLENĚNÍ DO AREÁLU: 
 Navržená přístavba je půdorysně tvořena do tvaru L . Tvar L obepíná ze severozápadu a ze severovýchodu stávající obecní dům. Hlavní část 
přístavby je jednopatrová. V místě komunikačních ploch je naopak třípodlažní a propojuje přístavbu se stávajícím obecním domem jak horizontálně tak 
vertikálně (1.PP, 1.NP a 2.NP). Střechy jsou ploché jen nad sálem je pultová střecha se stejným sklonem jako hlavní atika. Výškový rozdíl mezi střechou 
sálu a přísálí slouží k prosvětlení sálu pásovými okny - bazilikální osvětlení. Sklon atik, pultové střechy je orientovaný směrem k hlavní komunikaci. 
Kiosek, který je umístěný kolmo na stávající obecní dům je obdélníkového půdorysu s plochou extenzivní zelenou střechou. Hmota sálu a hygienického 
zázemí je zažíznuta do svahu. Vlavní vstup a tedy nový vstup do obecního domu je umístěn v severozápadní části přístavby pod přetaženou L- kovou 
markýzou. Vedle vstupu je umísten halvní informační panel, poštovní schránky a za rohem podél severozápadní fasády prostr po umístění kol. Do fasády 
vedle stojanu na kola je přesunut NN pilířek. Díky tomuto přesunutí bylo možné vytvořit konfortní hlavní vstup. Na levé straně zádveří je umístěna úklidová 
místnost, kde budou uskladněny i úklidové prostředky pro zimní období. Přes zádveří vstoupíme do haly, která slouží pro vertikální komunikaci o ,,půl 
patra" mezi vstupem a 1.NP. V rámci haly je tedy umístěn výtah, který propojuje vertikálně 1.NP s 1.PP a 2.NP. Vedle výtahové šachty na pravo jsou 
umístěny vyrovnávající schody.   

  Zastavěná plocha:    Obestavěný prostor:    Odhadovaná cena:
        (801 Budovy občanské výstavby (CÚ 2023) průměr 10 400,-) 

PŘÍSTAVBA         467 m2   2.784 m3   28.953.600,-

KIOSEK            16,6 m2          50 m3          520.000,-

3.4. BILANCE - ODHAD CENY NA ZÁKLADĚ OBJEMOVÉHO UKAZATELE DLE STAVEBNÍCH STANDARDŮ

  Na vyrovnávající schodny navazuje hlavní chodba, která propojuje přístavbu se stávajícím obecním domem v úrovni 1.NP. Po levé straně od 
schodiště je umístěn salónek/sklad přímo před vstupem z výtahu a z vyrovnávajícího schodiště je pak přísálý. Na přísálí přes dvě posuvné příčky navazuje 
převýšený prstor sálu.  Sál i přísálý maji obdélníkový tvar a jsou orientovány rovnoběžně s hlavní chodbou. Sál má čelo orientované na severozápad, kde je 
umístěn menší pevné pódium s možností mobilního rozšíření na celou šířku sálu a zázemí pódia s možností samostatného vstupu ze severozápadu (návoz 
techniky pro kulturní akce). Na opačné straně sálu je vstup do foyer přes dvoukřídle dveře. Na osu sálu a foyer navazuje výstup z přístavby do ,,vnitrobloku" 
s herním koutkem a kioskem umístěným kolmo na severovýchodní stěnu oplocení a dále do stávajícího prostoru zahrádky restaurace. Z foyaer je dále vstup 
na WC Ž  a WC M s úklidovou místností. Mezi sálem a hlavní chodbou je umístěn vnitřní kiosek otevřený do přísálý. Provozní vstup do kiosku je z 
propojovací chodby mezi foyer a hlavní chodbou. Propojovací chodba a hlavní chodba jsou od sebe provozně odděleny dvoukřídlími dveřmi. Z hlavní 
chodby jsou dále vstupy do stávajícího obecního domu (kancelář obecního úřadu, kancelář starosty, restaurace, schodiště do 2.NP a 1.PP). 
 Do 2.NP je umožněn vstup výtahem z haly nebo po stávajícím schodišti obecního domu. Obě vertikální komunikace ústí do hlavní chodby v 2.NP 
na kterou navazují stávající místnosti a hygienická zázemí.  V 2.NP je nově umístěna technická místnost a to v rámci přístavby. Technická místnost je 
přístupná přes střechu Foyer z nově vzniklé chodby u WC v 2.NP.
 Do 1.PP je umožněn vstup výtahem z haly případně po stávajícím schodišti. Obě vertikální komunikace ústí do chodby na kterou kolmo navazují 
stávající sklepní prostory.
 Navržená přístavba je koncipován s důrazem na přírodu a místní prostředí. Proto jsou zvoleny základní materiály světlá omítka, světlý sokl, 
kovové lemy vstupních portálů, kovové lemy markýz s průhlednými nápisy, dřevěné výplně ovorů ve světlých zemitých barvách, oplechování a střechy pak v 
středně šedé barvě. U vstupu do sálu je navržený dřevěný sjednocující obklad s tabulovou částí a vyzděné oplocení z betonových tvárnic, které barevným 
transparentním náterem vymezují funkci herního koutku a a venkovního kiosku. Kiosek je navržena se stejným dřevěným obložením jako fasáda u vstupu 
do sálu. Dále je doplněný o část fasády s tabulovou plochou pro možnost psaní nabídky a je zakončen zelenou extenzivní střechou. 
 Použití těchto materiálů a konstrukcí vhodně doplňuje místní prostředí.
 V půdorysech tato studie šedě vyznačuje uvažované dispoziční úpravy stávajícího obecního domu, které jsou popsány v předešlé části 
komplexního řešení ,,Revize využitelnosti budovy a areálu" a zatím nejsou podrobněji vyprojektovány. 

02OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

TECHNICKÝ POPIS
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



S
ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

NAVRŽENÁ PŘÍSTAVBA

03OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:2500

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



VSTUP DO OBJEKTU

ZÁSOBOVÁNÍ

VSTUP DO OBECNÍHO ÚŘADU / KD

VSTUP DO KD / WC

TECHNICKÝ VSTUP - S
ÁL

VSTUP RESTAURACE

inforamční panel

poštovní schárnka

herní koutek

kiosek

retence s možností 

napojení na budoucí 

splaškovou kanalizaci

stojan na kola

stávající jím
ka pro 

sousední bytové domy

stávající dlažba

SÁL

plochá střecha

plochá střecha

markýza

markýza 

technická místnost

chodba

výtah

přesun 

NN pilířk
u

nová ČOV 

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

NAVRHOVANÁ PŘÍSTAVBA 

STÁVAJÍCÍ OBJEKT OBECNÍHO DOMU

VELKOFORMÁTOVÁ ŽULOVÁ DLAŽBA

ŽULOVÁ KOSKA 60/60 MM

ČISTÍCÍ ŹÓNA PŘED VSTUPEM

SADOVÉ ÚPRAVY - OSETÍ TRÁVOU

DŘEVĚNÁ TERASOVÁ PRKNA 

SYNTETICKÝ LITÝ POVRCH NA DĚTSKÁ 
HŘIŠTĚ
PÍSKOVIŠTĚ

NOVÝ STROM

STÁVAJÍCÍ STROMY

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

HRANICE PARCEL

LITÁ BETONOVÁ PLOCHA

0 1 5 10 20

S

04OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:200

SITUACE V MÍSTĚ PŘÍSTAVBY, VENKOVNÍ ÚPRAVY
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



-3,025 -3,025

STÁVAJÍCÍ SCHODBA 
PROPOJENÍ S 1.NP

možnost nových vstupů možnost nových vstupů

stávající jímka 
pro sousední 
bytové domy

vstupní část

kultůrní dům

kultůrní důmkultůrní dům

kiosek

opěrná stěna

stávající 
studna

retence s možností napojení na budoucí 
splaškovou kanalizaci

nová ČOV 

přesun NN 
pilířku

0.01
CHODBA
12,17 m2

A 
- A

´
A 

- A
´

C - C´ C - C´

B 
- B

´
B 

- B
´

1

12

0 1 5 10

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.PP - PŘÍSTAVBA

Č.
0.01

NÁZEV MÍSTNOSTÍ
CHODBA

PLOCHA (m2)
12,56
12,56 m²

S

05OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:150

PŮDORYS 1.PP
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



1

8

1

3

Obj0009
 -558 475 021
 -1 183 863 479
 -237

VSTUP DO OBJEKTU

VS
TU

P 
D

O
 H

O
SP

O
D

Y

ZÁSOBOVÁNÍ

VSTUP DO OBECNÍHO ÚŘADU / KD

VS
TU

P 
DO

 K
D 

/ 
W

C

TE
CH

N
IC

K
Ý 

VS
TU

P 
- S

ÁL

L L L

±0,000

-1,200

-1,220

+0,600

+0
,5

80

±0
,0

00

-0
,0

20

±0,000

-0,020

17 000 8 065

1 
71

5
24

 5
00

50
0

1 
70

0
15

0
1 

83
0

2 
15

0
1 

57
0

40
0

4 
95

0
40

0
10

 3
50

50
0

500 16 000 300 7 765 500

mini SKLAD

mini ŠATNA

mini PŘÍPRAVA

PŘ

WC

WC M
(1/10)

WC Ž
(1/10)

ÚKLID

RESTAURACE

VÝČEP

vstup 
WC INVALIDÉ

CHODBA
DO SKLEPA

REPREZENTATIVNÍ
 VSTUP

provozní 
oddělení

KANCELÁŘ
STAROSTA

ARCHÍV

KUCHYŇKA

KANCELÁŘ

bar při akcích 
v sále

stávající jímka pro 
sousední bytové 

domy

kapacita max. 88

max. cca 36-44
oddělená (společnost)

provozní 
oddělení

možnost závěsu (předělu) 
pro umístě vybavenípevné pódium

původní 
studna
reliéf v 

podlaze

inforamční panel
poštovní schárnka

os
vě

tlo
va

cí 
a z

vu
ko

vá
 te

ch
ni

ka
 na

d 
pó

di
em

herní koutek

opěrná stěna

přebalovací 
pult kiosek

er
b

barové stání

rozšíření pódia

st
oj

an
 na

 ko
la

retence s možností napojení na budoucí 
splaškovou kanalizaci

nová ČOV 

kompresorovna
pro ČOV

přesun NN 
pilířku

m
ož

no
st

 zá
vě

su
 (p

ře
dě

lu
) 

pr
o u

m
íst

ě v
yb

av
en

í

1.01
ZÁVĚTŘÍ
18,46 m2

1.02
ZÁDVEŘÍ
8,18 m2

1.03
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
5,93 m2

1.04
VSTUPNÍ HALA
10,49 m2

1.05
CHODBA
29,47 m2

1.06
CHODBA
8,10 m2

1.07
FOYER
36,15 m2

1.08
WC Ž
18,21 m2

1.09
WC M
16,93 m2

1.10
ÚKLID.MÍSTNOST
1,25 m2

1.11
SÁL
160,66 m2

1.12
ZÁZEMÍ SÁLU
4,30 m2

1.13
PŘÍSÁLÍ
57,62 m2

1.14
SALÓNEK/ŠATNA/SKLAD
25,25 m2

1.15
KIOSEK
17,05 m2

1.16
SKLAD
3,53 m2

1.17
ZÁVĚTŘÍ SÁL
6,00 m2

A 
- A

´
A 

- A
´

C - C´ C - C´

B 
- B

´
B 

- B
´

1

12

1

13

13
 ×

 1
57

 ×
 3

19

0 1 5 10

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP - PŘÍSTAVBA

Č.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17

NÁZEV MÍSTNOSTÍ
ZÁVĚTŘÍ
ZÁDVEŘÍ
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
VSTUPNÍ HALA
CHODBA
CHODBA
FOYER
WC Ž
WC M
ÚKLID.MÍSTNOST
SÁL
ZÁZEMÍ SÁLU
PŘÍSÁLÍ
SALÓNEK/ŠATNA/SKLAD
KIOSEK
SKLAD
ZÁVĚTŘÍ SÁL

PLOCHA (m2)
18,46
8,18
5,93
10,49
29,47
8,10
36,15
18,21
16,93
1,25
160,66
4,30
57,62
25,25
17,05
3,53
6,00
427,59 m²

S

06OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:150

PŮDORYS 1.NP
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



A 
- A

´
A 

- A
´

C - C´ C - C´

B 
- B

´
B 

- B
´

4 
85

1
40

0
4 

70
0

40
0

500 16 000 500 7 665 400

1 
57

1
40

0
4 

85
0

50
0

10
 3

50
50

0

+4,070
+4,070

17 000 8 065
1 

50
0

24
 5

00

4 
85

0
5 

50
0

50
0

SKUPINOVÉ 
UNIVERZÁLNÍ AKTIVITY

ŠATNA ŠATNA

SKLAD
INVENTÁŘE

SKLAD
INVENTÁŘE

REPREZENTATIVNÍ SÁL

STÁVAJÍCÍ
CHODBA

PŘEDSÍŇ 
PERSONÁL 

ÚŘADU

WCÚKLID

WC M

WC Ž

CHODBA

SÁL

možnost závěsu (předělu) 
pro umístě vybavení

plochá 
střecha

plochá 
střecha

kiosek

opěrná stěna

herní koutek

pevné pódium
rozšíření pódia

m
ar

ký
za

markýza 

m
ar

ký
za

 

2.01
CHODBA
12,39 m2

2.02
TECHNICKÁ MÍSTNOST
36,02 m2

1

13

13
 ×

 1
57

 ×
 3

19

1

13

13 × 154 × 319

PŮDA

0 1 5 10

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 2.NP - PŘÍSTAVBA

Č.
2.01
2.02

NÁZEV MÍSTNOSTÍ
CHODBA
TECHNICKÁ MÍSTNOST

PLOCHA (m2)
13,09
36,02
49,12 m²

S

07OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:150

PŮDORYS 2.NP
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



-0,500

0,000

2,750

3,150

5,500

6,000

1,200

7,218

0,000

7,180

3,480

4,070

0 1 5 10

ŘEZ   A -A ´

08OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

SCHÉMATICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY A-A
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



-3,025

-0,500

0,000

3,350

3,900
4,320

5,320

0,900

2,400

6,050

7,218

3,620

4,070

6,570

7,070

0,600

0 1 5 10

ŘEZ   B - B ´

09OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

SCHÉMATICKCÝ ŘEZ B-B
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



0 1 5 10

-0,500

0,000

2,750

3,300
3,000

5,370

ŘEZ   C - C ´

10OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

SCHÉMATICKÝ PODÉLNÝ ŘEZ C-C
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



0 1 5 10

11OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

POHLED JIHOZÁPADNÍ
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



0 1 5 10

12OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

POHLED JIHOVÝCHODNÍ
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



0 1 5 10

13OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

POHLED SEVEROZÁPADNÍ
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



0 1 5 10

14OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



15OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

3D NÁHLED - EXTERIÉR
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



16OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

3D NÁHLED - EXTERIÉR
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



17OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

3D NÁHLED - EXTERIÉR
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



18OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

3D NÁHLED - SÁL
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



19OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

3D NÁHLED - SÁL
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



20OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

VIZUALIZACE I.
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



21OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

VIZUALIZACE II.
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



22OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

VIZUALIZACE III.
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



23OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

VIZUALIZACE IV.
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



24OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA  

VIZUALIZACE V.
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



1

8

1

3

L L L

KANCELÁŘ
STAROSTA

ARCHÍV

KANCELÁŘ

1

8

1

3

L L L

KANCELÁŘ
STAROSTA

ARCHÍV

KANCELÁŘ

0 1 5 10

KONÁNÍ VELKÝCH AKCÍ - MAXIMÁLNÍ KAPACITA

PŘÍSÁLÍ 
(OBČERSTVENÍ)

SÁL

SALÓNEK

M
AL

Á 
PR

OD
UK

CE

- MAXIMÁLNÍ KAPACITA PRO SEDÍCÍ PŘI KULTURNÍCH AKCÍ 
- MALÁ PRODUKCE JEN NA PEVNÉM PÓDIU
- MOŽNOST TANCE A POSEZENÍ V SÁLE
- PŘÍSÁLÍ SLOUŽÍCÍ PRO KLIDNĚJŠÍ POSEZENÍ A OBČERSTVENÍ
- SALÓNEK PRO SAMOSTATNOU SPOLEČNOST
- CELKOVÁ KAPACITA 148 SEDÍCÍCH

KONÁNÍ VELKÝCH AKCÍ - KONFORTNÍ KAPACITA

VE
LK

É 
PR

OD
UK

CE

- KONFORT PŘI KULTURNÍCH AKCÍ
- VELKÉ PODIUM
- MOŽNOST TANCE A POSEZENÍ V SÁLE
- PŘÍSÁLÍ SLOUŽÍCÍ PRO KLIDNĚJŠÍ POSEZENÍ A OBČERSTVENÍ
- SALÓNEK PRO SAMOSTATNOU SPOLEČNOST
- CELKOVÁ KAPACITA 132 SEDÍCÍCH

KIOSEK

12 12 12 12 12

8

8

88

88

12 12

16

PEVNÉ PÓDIUM

 92 SEDÍCÍCH 

40 SEDÍCÍCH 

16 SEDÍCÍCH 

PŘÍSÁLÍ 
(OBČERSTVENÍ)

SÁL

SALÓNEK

KIOSEK

12 12 12 12 12

88

88

12 12

16

PEVNÉ PÓDIUM

 76 SEDÍCÍCH 

40 SEDÍCÍCH 

16 SEDÍCÍCH 

MOBILNÍ ČÁST  PÓDIA

25OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ SÁLU A PŘÍSÁLÍ
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



1

8

1

3

L L L

KANCELÁŘ
STAROSTA

ARCHÍV

KANCELÁŘ

1

8

1

3

L L L

KANCELÁŘ
STAROSTA

ARCHÍV

KANCELÁŘ

0 1 5 10

OSLAVY / SOUKROMÉ MENŠÍ AKCE - PŘÍSÁLÍ A SÁL

PŘÍSÁLÍ
OSLAVA

SÁL
MOŽNOST TANCE 

PŘI OSLAVÁCH

SKLAD/ 
ŠATNA

SKLAD 
VYBAVENÍ

- KONÁNÍ SAMOSTATNÉ AKCE V PŘÍSÁLÍ VČETNĚ VÝČEPU
- MOŽNOST TANCE A ŽIVÉ HUDBY V SÁLE PRO OSLAVU 
- SALÓNEK A ČÁST SÁLU SLOUŽÍ JAKO SKLAD
- MAXIMÁLNÍ KAPACITA 32 SEDÍCÍCH 

M
AL

Á 
PR

OD
UK

CE

8

24

PEVNÉ PÓDIUM

(V
EL

KÉ
 

PR
OD

UK
CE

)

32 SEDÍCÍCH 

MOBILNÍ ČÁST PÓDIA

OSLAVY / SOUKROMÉ MENŠÍ AKCE - PŘÍSÁLÍ A SALÓNEK

PŘÍSÁLÍ
OSLAVA

SÁL UZAVŘEN

SALÓNEK
TANEC

SKLAD 
VYBAVENÍ

- KONÁNÍ SAMOSTATNÉ AKCE V PŘÍSÁLÍ VČETNĚ VÝČEPU
- MOŽNOST TANCE V SALÓNKU PRO OSLAVU 
- SÁL UZAVŘEN, ČÁST SÁLU SLOUŽÍ JAKO SKLAD
- MAXIMÁLNÍ KAPACITA 32 SEDÍCÍCH 

8

24

32 SEDÍCÍCH 

26OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ SÁLU A PŘÍSÁLÍ
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



1

8

1

3

L L L

KANCELÁŘ
STAROSTA

ARCHÍV

KANCELÁŘ

1

8

1

3

L L L

KANCELÁŘ
STAROSTA

ARCHÍV

KANCELÁŘ

0 1 5 10

KINO/PŘEDNÁŠKY/VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

SKLAD/ 
ŠATNA

M
AL

Á 
PR

OD
UK

CE

8

PEVNÉ PÓDIUM

(V
EL

KÉ
 

PR
OD

UK
CE

)

MOBILNÍ ČÁST PÓDIA

- MAXIMÁLNÍ KAPACITA PRO SEDÍCÍ PŘI PROMÍTÁNÍ KINA/ PŘEDNÁŠCE/ VELKÉM VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ
- SEZENÍ V SÁLE V ŘADÁCH NA ŽIDLÝCH
- MALÁ PRODUKCE JEN NA PEVNÉM PÓDIU, MOŽNOST ZVĚTŠENÍ PODIA PRO VELKOU PRODUKCI
- PŘÍSÁLÍ SLOUŽÍCÍ PRO OBČERSTVENÍ
- SALÓNEK  SLOUŽÍ JAKO SKLAD
- CELKOVÁ KAPACITA 140 SEDÍCÍCH

PŘÍSÁLÍ
OBČERSTVENÍ

(POUZE PRO UČÁSTNÍKY V SÁLE)

SÁL
140 SEDÍCÍCH 

8 8 8

4 4

SPORTOVNÍ AKCE - SÁL

PŘÍSÁLÍ
OBČERSTVENÍ

SÁL
SPORTOVNÍ AKCE/

CVIČENÍ

SKLAD/ 
ŠATNA

SKLAD 
VYBAVENÍ

- V SÁLE SPORTOVNÍ AKCE / PRONÁJEM NA CVČENÍ MATKY S DĚTMI/FLORBAL/STOLNÍ TENIS,... 
- PŘI POŘÁDÁNÍ MÍSTNÍHO ,,TURNAJE" POSEZENÍ A OBČERSTVENÍ V PŘÍSÁLÍ 
- SALÓNEK A ČÁST SÁLU SLOUŽÍ JAKO SKLAD
- MAXIMÁLNÍ KAPACITA 40 SEDÍCÍCH 

4

8888

4
40 SEDÍCÍCH 

PEVNÉ PÓDIUM

27OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ SÁLU A PŘÍSÁLÍ
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



0 1 5 10

15
0

2 
17

5
15

0
2 

80
0

50
0

4 
57

5
15

0
5 

12
5

úklid

přebalovací 
pult

předsíň 
WC M

předsíň 
WC Ž

 WC M WC Ž

4 
57

5
15

0
2 

22
5

15
0

2 
75

0
50

0
5 

12
5

úklid předsíň 
WC M

předsíň 
WC Ž

 WC M
 WC Ž

15
0

5 
35

0
4 

35
0

15
0

2 
45

0
15

0
2 

75
0

50
0

úklid

přebalovací 
pult

předsíň 
WC M

předsíň 
WC Ž

 WC M
 WC Ž

15
0

5 
35

0
4 

35
0

15
0

2 
45

0
15

0
2 

75
0

50
0

úklid
přebalovací 

pult

předsíň 
WC M

předsíň 
WC Ž

 WC M
 WC Ž

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ   VARIANTA II.HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ      VARIANTA I. NE NE

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ      VARIANTA III. NE HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ      VARIANTA IV. ANO

28OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - VARIANTY
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



0 1 5 10

mini. kuchyňka

úklid

příruční sklad

pr
od

ej
ob

je
dn

án
í

pi
vo

umyté
sklo

příprava

po
už

ité
 

sk
lo

mini. kuchyňka

úklid

příruční sklad

provozní oddělení

objednání

pr
od

ej

použité 
sklo

pivo

umyté
sklo

příprava

L L L

příruční sklad

výlev

pivo

pr
od

ej

myčka

umyté
sklo

příprava

obaly

1.2.

použité 
sklo

VÝČEP   VARIANTA II.VÝČEP    VARIANTA I. NE NE

VÝČEP     VARIANTA III. ANO

29OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

VÝČEP, DROBNÝ PRODEJ - VARIANTY
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU



0 1 5 10

ZÁSOBOVÁNÍ

VS
TU

P 
D

O
 K

D
 / 

W
C

5 
85

0

3 
05

1
85

0
45

0
4 

50
0

2 750

4 500 2 731

3 
00

0

kiosek

herní koutek
pískoviště
skluzavka

opěrná stěna

ZÁSOBOVÁNÍ

VS
TU

P 
D

O
 K

D
 / 

W
C

6 
10

0
2 

75
0

50
0

1 
00

0

500 1 500 6 000 2 527

3 
05

0
5 

80
0

kiosek

herní koutek
pískoviště
skluzavka

barové sezení 

ZÁSOBOVÁNÍ

VS
TU

P 
D

O
 K

D
 / 

W
C

3 
00

0

2 731 2 7504 500

3 
05

1
6 

00
0

50
0

kiosek

herní koutek
pískoviště
skluzavka

UMÍSTĚNÍ KIOSKU     VARIANTA I. UMÍSTĚNÍ KIOSKU     VARIANTA II.

UMÍSTĚNÍ KIOSKU     VARIANTA III.

NE NE

ANO

kiosek - Letenské sady, Praha

kiosek - LIFECONT, LLamaro s.r.o.

kiosek -  Letenské sady, Prahakiosek - park  Litomyšl kiosek - park  Litomyšl

kiosek - LIFECONT, LLamaro s.r.o.

INSPIRAČNÍ OBRÁZKY

30OBEC HÝSLY MĚŘÍTKO: VYPRACOVAL: ING. VÍT STANĚK, ING. ARCH. RADIM PAŤHA 1:100

UMÍSTĚNÍ KIOSKU - VARIANTY
ARCHITEKTONICKÝ A PROJEKČNÍ ATELIÉR
ING.ARCH. RADIM PAŤHA, PETROVICE Č.9, 39601 HUMPOLEC
IČ: 888 93 774

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
ING. VÍT STANĚK, KRÁLE JANA 51, 583 01 CHOTĚBOŘ
IČ: 698 48 661STUDIE PŘÍSTAVEB, DOŘEŠENÍ SEVEROZÁPADNÍ ČÁSTI AREÁLU


	STUDIE
	titulka
	01 ZÁKLADNÍ ÚDAJE, OBSAH
	02 TECHNICKÝ POPIS
	03 SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
	04 SITUACE V MÍSTĚ PŘÍSTAVBY, VENKOVNÍ ÚPRAVY
	05 PŮDORYS 1.PP
	06 PŮDORYS 1.NP
	07 PŮDORYS 2.NP
	08 SCHÉMATICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY A-A
	09 SCHÉMATICKCÝ ŘEZ B-B
	10 SCHÉMATICKÝ PODÉLNÝ ŘEZ C-C
	11 POHLED JIHOZÁPADNÍ
	12 POHLED JIHOVÝCHODNÍ
	13 POHLED SEVEROZÁPADNÍ
	14 POHLED SEVEROVÝCHODNÍ
	15 3D NÁHLED - EXTERIÉR
	16 3D NÁHLED - EXTERIÉR
	17 3D NÁHLED - EXTERIÉR
	18 3D NÁHLED - SÁL
	19 3D NÁHLED - SÁL
	20 VIZUALIZACE I.
	21 VIZUALIZACE II.
	22 VIZUALIZACE III.
	23 VIZUALIZACE IV.
	24 VIZUALIZACE V.
	25 VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ SÁLU A PŘÍSÁLÍ
	26 VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ SÁLU A PŘÍSÁLÍ
	27 VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ SÁLU A PŘÍSÁLÍ
	28 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - VARIANTY
	29 VÝČEP, DROBNÝ PRODEJ - VARIANTY
	30 UMÍSTĚNÍ KIOSKU - VARIANTY


